גזר דין נאשם 2 תוך ביטול הרשעה

כתב האישום

על פי עובדות כתב האישום, ביום 14.10.2018 בסינמה סיטי בירושלים, הגיע נאשם 1 לעמדת המאבטח, נטל משם את
סיוע של בעבירה הנאשם הורשע כך, בגין אותו. ומאבטח לו ממתין 2 נאשם בעוד למקום מחוץ ורץ המירס מכשיר

לגניבה, לפי סעיף 384 + סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

מהלך הדיון

מבחן לשירות ונשלח עונשית הסמכה ללא טיעון, הסדר במסגרת המתוקן, האישום בכתב והורשע הודה הנאשם
ההרשעה. שאלת את גם לבחון שנתבקש

תסקיר שירות המבחן

מהתסקירים שהוגש בעניינו של הנאשם עולה כי הנאשם בן 21, רווק ומתגורר בבית הוריו בשכונת סנהדריה בירושלים.
עיון בתסקיר כנהג משאית בחלוקת סחורה.

התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש בתוך שנה מהיום. הובהר לנאשם שמשמעות
יהא חייב יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין ההתחייבות היא, כי אם

לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"ב, 24 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.